
1 

Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 

gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról szóló 

13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és (2) bekezdésének e) pontjában, 

valamint 151. § (2f) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 

gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról szóló 13/2011. 

(III.28.) önkormányzati rendelet 1. § a)–e) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

[Bölcsődékben biztosított gyermekétkeztetés intézményi térítési díja (nyersanyag-norma):] 

„a)  négyszeri étkezés igénybevétele esetén: 714 Ft/nap/fő, 

b) reggeli igénybevétele esetén: 143 Ft/nap/fő, 

c) tízórai igénybevétele esetén: 71 Ft/nap/fő, 

d) ebéd igénybevétele esetén: 357 Ft/nap/fő, 

e) uzsonna igénybevétele esetén: 143 Ft/nap/fő.” 

2. § 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 

gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról szóló 13/2011. 

(III.28.) önkormányzati rendelet 2. § a)–d) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

[Óvodákban biztosított gyermekétkeztetés intézményi térítési díja (nyersanyag-norma):] 

„a)  háromszori étkezés igénybevétele esetén: 627 Ft/nap/fő, 

b)  tízórai igénybevétele esetén: 92 Ft/nap/fő, 

c)  ebéd igénybevétele esetén: 443 Ft/nap/fő, 

d)  uzsonna igénybevétele esetén: 92 Ft/nap/fő.” 

3. § 

(1) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 

gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról szóló 13/2011. 

(III.28.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdés a) pont aa)–ac) alpontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

[Általános iskolákban, középiskolában biztosított gyermekétkeztetés intézményi térítési díja 

(nyersanyag-norma):   

 háromszori étkezés igénybevétele esetén:] 

„aa) általános iskola alsó-felső tagozat: 793 Ft/nap/fő, 

ab) középiskola 7. és 8. évfolyam: 793 Ft/nap/fő, 



2 

ac) középiskola 9. évfolyamtól: 808 Ft/nap/fő,” 

(2) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 

gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról szóló 13/2011. 

(III.28.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdés b) pont ba)–bc) alpontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

[Általános iskolákban, középiskolában biztosított gyermekétkeztetés intézményi térítési díja 

(nyersanyag-norma):   

 tízórai és ebéd igénybevétele esetén:] 

„ba) általános iskola alsó-felső tagozat: 698 Ft/nap/fő, 

bb) középiskola 7. és 8. évfolyam: 698 Ft/nap/fő, 

bc) középiskola 9. évfolyamtól: 714 Ft/nap/fő,” 

(3) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 

gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról szóló 13/2011. 

(III.28.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdés c) pont ca)–cc) alpontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

[Általános iskolákban, középiskolában biztosított gyermekétkeztetés intézményi térítési díja 

(nyersanyag-norma):   

 egyszeri étkezésnél (csak ebéd), továbbá az anyagcsere-betegségben szenvedő gyermekek speciális 

étkezésének (csak ebéd) igénybevétele esetén:] 

„ca) általános iskola alsó-felső tagozat: 587 Ft/nap/fő, 

cb) középiskola 7. és 8. évfolyam: 587 Ft/nap/fő, 

cc) középiskola 9. évfolyamtól: 602 Ft/nap/fő,” 

(4) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 

gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról szóló 13/2011. 

(III.28.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdés d) pont da)–dc) alpontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

[Általános iskolákban, középiskolában biztosított gyermekétkeztetés intézményi térítési díja 

(nyersanyag-norma):   

 ebéd és uzsonna igénybevétele esetén:] 

„da) általános iskola alsó-felső tagozat: 681 Ft/nap/fő, 

db)  középiskola 7. és 8. évfolyam: 681 Ft/nap/fő, 

dc)  középiskola 9. évfolyamtól: 696 Ft/nap/fő.” 

4. § 

(1) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 

gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról szóló 13/2011. 

(III.28.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Bölcsődékben dolgozó alkalmazottak étkezésének térítési díja a felnőtt élelmezés nyersanyag-

normája: ebéd 721 Ft/nap/fő.” 

(2) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 

gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról szóló 13/2011. 

(III.28.) önkormányzati rendelet 5. § (3) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 



3 

(Óvodákban dolgozó alkalmazottak étkezésének térítési díja a felnőtt élelmezés nyersanyag-

normája:) 

„a) ebéd igénybevétele esetén: 657 Ft/nap/fő 

b) háromszori étkezés igénybevétele esetén: 863 Ft/nap/fő.” 

5. § 

Ez a rendelet 2023. április 1-jén lép hatályba. 

 

 

Wittinghoff Tamás 

polgármester 

 

 

dr. Bocsi István  

jegyző 



4 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Figyelemmel a Magyar Közlöny kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a 

közjogi szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. 

(III.13.) IM rendelet 21. § (2) bekezdés a) pontjában foglaltakra, a tervezethez tartozó indokolás 

közzététele álláspontom szerint nem szükséges. 


